
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

14.03.2023 №A-2351

О результатах Всероссийского творческого конкурса «Лучшему деду на свете» ко Дню защитника 
Отечества

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса «Лучшему деду на свете» ко Дню защитника Отечества

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:



№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Зубарев 
Максим

Ткачёва Вера 
Владимировна Поздравление дедушке 1 место ДП-2351-

93837

2 Артём 
Лысенко

Осипова 
Екатерина 
Викторовна

Дедушке с любовью 1 место ДП-2351-
94894

3
Ливанова 
Ольга 
Максимовна

Евдокимова 
Татьяна 
Александровна

"Дедушке с любовью " 1 место ДП-2351-
94921

4 Бурыка Катя
Елена 
Викторовна 
Дружинина

"Лучшие Деды на свете" - стенгазета 1 место ДП-2351-
95016

5
Клубное 
формирование 
"Серпантин"

Шнайдер 
Оксана 
Петровна

Танец "Катюша" 1 место ДП-2351-
95026

6 Панкова 
Эмилия

Батина 
Надежда 
Николаевна

Любимому деду! 1 место ДП-2351-
95131

7 Краюшникова 
Ралина

Гилязова 
Гульзия 
Хайдаровна

Песня "Дедушка-дедуля" 1 место ДП-2351-
95214

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


